*1020002707*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府人事處　書函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：黃彥翔

電話：03-3322101#7351

傳真：03-3342906

電子信箱：184050@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣蘆竹鄉頂社國民小學

發文日期：中華民國102年5月23日

發文字號：桃人給字第1020003501號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0003501A00_ATTCH1.doc)

主旨：請各機關學校加強協助提供同仁退休金試算服務一案，請

 查照。

說明：

一、依桃園縣政府102年5月1日府人給字第1020092793號函送

本縣102年健康樂活桃花園執行計畫及同日府人考字第1020

106686號函送所屬各機關推動員工關懷方案需求問卷調查

表統計結果辦理。

二、依問卷調查結果顯示，退休生涯規劃中以退休金試算服務

勾選人次最多，時值退休制度改革，請各機關學校加強協

助提供所屬同仁退休金試算服務，以維其權益。

三、退休金試算服務，可至銓敘部全球資訊網/服務園地/試算

區進行試算。

四、檢附本縣102年健康樂活桃花園執行計畫一份。

正本：本府所屬機關學校、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會

副本： 2013-05-24
09:01:10